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PRESSMEDDELANDE  

 
Tilgin utser Ola Berglund till ny VD 
 
27 juni 2007, STOCKHOLM, SVERIGE: Tilgin, ett ledande företag inom 
kundplacerad utrustning (CPE) för triple play-  och IMS-baserade lösningar, 
meddelade idag att Tilgins styrelse beslutade vid styrelsesammanträdet den 26 
juni 2007 att utse Ola Berglund, bolagets Chief Operating Officer (COO), till ny 
VD. 
 
Styrelsen har vid en utvärdering av bolagets verksamhet och mot bakgrund av den 
kunddrivna marknadsutvecklingen mot IP-baserade tjänster gjort bedömningen att det 
krävs ett nytt ledarskap. Bolaget behöver en ny VD för att kunna säkerställa 
transformeringen av bolagets idag outnyttjade strukturkapital, i form av mjukvara och 
integrationskompetens, till nya affärer med högre marginaler. 
 
En viktig uppgift för den nye VD:n blir att tydligare positionera Tilgin som ett innovativt 
bolag med hög kompetens inom de snabbväxande områdena för nya meddelande- och 
multimediatjänster, såsom Triple Play och IMS (IP Multimedia Subsystems), där bolagets 
koncept ”Tilgin IMS@Home” har fått ett positivt mottagande. 
 
”Tilgin har vuxit snabbt och blivit ett internationellt etablerat företag under Jan Wernes 
ledarskap”, säger Johnny Sommarlund, styrelsens ordförande. ”Det är dock styrelsens 
uppfattning att nästa fas i bolagets utveckling kräver en ledare med tydligare 
mjukvaruinriktning och med erfarenhet av att leverera systemlösningar. Vår bedömning 
är att Ola Berglund är rätt ledare för att ta bolaget vidare.” 
 
Ola Berglund har arbetat på Tilgin som COO sedan januari 2007. Tidigare har Ola 
Berglund varit VD på Enea AB och har sammanlagt mer än 20 års erfarenhet från 
internationella mjukvarubolag och mer än 15 år i ledande befattningar. 
 
”Bolaget har en unik kompetens och position att kunna dra fördel av de affärsmöjligheter 
som finns inom den snabbt växande marknaden för konvergerande tjänster”, säger Ola 
Berglund. ”Det kräver bland annat att vi är en stabil och trovärdig partner till globala 
telekomleverantörer och systemintegratörer”, fortsätter han.  
 
Ola Berglund tillträder som VD den 27 juni 2007. Jan Werne kommer att stå till VD:s och 
styrelsens förfogande fram till den 1 oktober 2007. 
 
 
 
För ytterligare kommentar, vänligen kontakta: 
Johnny Sommarlund, styrelseordförande i Tilgin, tel 08-545 03 770 
Ola Berglund, VD i Tilgin, tel 08 – 572 38 600 
 
 
 
Om Tilgin  
Tilgin utvecklar och levererar förstklassig IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play 
och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har 
en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett 
brett utbud med dynamiska och differentierande bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP 
residential gateways, set-top boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras 
investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas 
livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under 
Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin 
säljrepresentation i Frankrike och Tyskland samt ett dotterbolag i Seattle, USA. www.tilgin.com  
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